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En fordja
Doden skulle en danrödja dessa olå
genheter på följande sått. Den skal
le göra det ekonomiskt barande att 
transportera kol från Nova Scotla till 
Montreal. Toronto och andra ståder 
vid sjöarna och 8t. Lawrence, och 
fraktkostnaderna skulle bli mindre ån 

Vppelåget vore av aDra högsta från Plitsburg distriktet. Därtill
ekonomiska betydelse i och Skulle importtullen bortfalla Den 

• för Canadas framtid.' skulle göra Canada ekonomiskt obe
roende av Förenta Staterna 

Utvecklingen av 4,306.006 hydro- 
*elektrisk hästkraft vid kraftanlågg- 

ce floden, av 
Ila på Cana- 
tra dom in lo
in ga gånger 
r från Niaga-

Politisk vecko-revy för Canadas folk. Oceanvägen till
de stora sjöarna.

av 8t. Lawrence Bulgariens kung En titt ner uti Europas politiska gryta, 
är sodaBstisk.de mat artiga reaaraerma I Alberta avatetad. Frågan 

om or iea ta terna på tapeten i Britiah Cehuabta. Manitoba
mimrt roende votering.

Sov jetstyret har en het dust att utkämpa mot de revolutionära. 
President Ebert manar Tyskland att ej möta våld med våld. 

Engtåak parlamentsledamot klandrar de allierade.

STRIDEN RASAR HET OM VÄLDET 1 PETROGARD.

Debatten

önskar nationalisering utav alla 
industrier undantagandes 

jord brakshanteringen.

Boris — ett undantag.

PER CAPITA SKATTEN UTI DOMINION BUR $72.
Ryktena om revolutionen 1 Ryssland våld undertryckta. Vidare 

har under den gångna veckan alltjåmt 
hållit 1 sig. Men man väntar knappast 
annat än propaganda i daasa nyhe 
ter och man måate emottaga dem med 
försiktighet. Dock synes det emeller 
tid som om de många meddelandena 
om revolutionära rörelser 1 Ryssland, 
riktade emot sovjetregeringen, ej åro 
en rök alldeles utan eld.

Ett indirekt erkännande har varit 
Lenins prok lam mation vari han utlovar 
att uppbjuda alla till sitt förfogande 
stående medel för att förse den nöd 
ställda arbetarbefolkningen med det 
nödtorftiga. 1 samma prok lam mation 
anklagas socialisterna för att vara a 
genter för ryska aristokrater och ka
pitalister, som göra ett nytt försök 
att erövra Ryssland med hunger. Vi 
dare anklagas ententeagenter för del
aktighet i denna komplott.

Enligt senaste underrättelser ha.de 
vita ruthenierna förklarat sin oav 
hängighet av Ryssland. Troligen me
nas Vit Rysalami bestående av de syd
västra ryska provinserna koncentrv 
rande sig kring Minsk.

Enligt en dispatch från Riga den 9 
ds. lyckades bolsjevlkledarna 1 Petro- 
grad undfly i automobll, sedan staden 
Intagits av de revolutionära och for 
ten Krasnoya. Gorko och Oranien- 
baum givit sig.
gas dock f. v. ha återtagit dessa fort 
samt börjat beskjuta Kronstadt med 
stora kanoner Den 10 ds. meddela 
des från Moskwa att tre brigader sov- 
jettrupper deserterat och förenat sig 
med de revolutionåra.

Efter tio dagars motsägande rappur 
ter nådde den 10 ds. det meddelandet 
London, att anti-bolsjevtk rörelsen 1 
Moskwa mera hade naturen av fack- 
föreningsetrejkar. Vilka troligen med

na avslutades f. v. 1 Alberta legisia | 
De konseravtivaa motion, som 

framtagit* från arkivet 1965. blev ned
röstat Den antagna motionen Inne
höll bland annat: att Alberta vore be- 
råttigat till samma bruk av sina na
turliga resurser aom de andra provin
serna; att underhandlingar skulle fort
sättas med Dom in lon-regeringen; att 
provinsen vore berättigad till omedel
bart överförande av de naturliga re- 

t att hånsyn skulle tagas 
till de subsidier, som redan utbetalts.

»åges att
en i Kronstadt av de revolutionära ut 
given tidning nått Finland samt att 
sagda tidnlhg fram håler att revolten 
ej år för att kasta över ända sovjet 
systemet utan endast det militära dik 
tatorskapet av Lentn Trotsky

Med en majoritet av 11 röster god-
Av T. W: Schönberg.kände underhuset f. v kablnettinlnlst- fur

direktörerramaa rått att sitta ningarna vid SL Law 
vilka 3.060.000 skulle 
das lott, skulle tillföi

Korrespondenten Larry Rue har för 
amerikanska tidningar haft tillfälle 
att intervjua den nye bulgariske ko
nungen, och skriver:

Med konung Boris av Bulgarien har

(Förts. fr. för eg. nr.)
Rn 1 sanning mycket **blue" bok var 

federalregeringeo t v. fram
In en tidigare artikel ha vi sökt ut

röna vad man tänker 1 Förenta Sta- ‘ en vattenkraft 
terna om det Internationella kanalli- »törre ån den nu er
■erlngsprojektet; 1 denna uppsats ra och andra Ml- H
•kol* vl nu söka klargöra ilen ca na 1 Mr Alex Simmera från Wlndaor an- '»riden titt en nj monarklak typ I 
denataka uppfattningen. aren har *™P regeringen därför »t den läm- 100 demokr»
tyckea meningarna rara delade, och nar ekonomiskt hjälp åt tneoWentaj0,11 och Tl,kenB PoJHlaka aynpunk- 
det motstånd tUl planerna, rllka I För- \ och o fruktbringande Järnvägsföretag *v yiterat sociallatlak. 
en ta Suterna utgår från Ne» York.I och låter vattenväg»™» förbit out- ] Sedan han genomsett regeringens 
där man fortfarande och’ under alla nyttjade. Han ansåg att det vore program uppeatt av Jordbruksminister 

Det antagee alt OnUrio legialatur. j omrt^nflig|1eter önskar »c Hudson bättre att lägga ett par Järnvägalin-1 Stambollaky. vari forslag gjorts att 
•edan ne budgetdebatten evalntats. I metropolens hamn såsom hela Amerl- ’ Jer på sophögen än att söka operera 1 allt arbete borde stå under staten» 
skäll kunna hinna handlägga en j ,torhamD tlI1 vilken Ingen kon-! dem. kontroll och alla Industrier nationali
mängd frågor: Men del år ej antar-1 karrent kan tolerss, synes här huvud ! Den caaadensfskå regeringens utligg seras. sade konungen: "Jag överens- 
D»1 »u session kan avslutas vid påak. M|,tlgast komma från Montreal, som 1 för kanalarbetet skulle betala sig In- stämmer fullkomligt med kabinettets 
For det första föreligger ett amend 11(j Kanada vidkommer representerar om ett par år genom försäljningen sv program, både vad beträffar yttre och 
ment till Temperance Act, som na är dpt mo,,pjkrnande elementet. ] vattenkraft, ehuru den föreslagna 8t. Inre yrnpunkter."

Den enda olikheten tyckes vara att' Lawrence kanalen borde kunna beta- 
medan New York ej har något annat lä sig Inom ett år.
att bjuda I ersättning, utan önskar att En mjölnare yttrade: Jag kan ej
allt skall förbli som det nu är. äger i »e huru detta törsts* skulle kunna he- 
Montrealintressena att uppvisa ett reda någon förde'! för lägre Ontario"» 
annat alternativ 1 form av ett nytt ka- kvaroar. men vore Jag mjölnare l 
nätprojekt, som de föredraga och Fort Williams, Wlnnlpeg eller dår 
gynna. bakom skulle jag gå efter detta pro-
Montrc.l önskar Osorgian Bay rouUfl. *** med båda händerna.

Kanalen skulle trhmri anlitas for
Då den Internationella vatten vags- 

kommlsslonen anlände till Montreal 
för att utröna de lovade synpunkterna 
i frågan stötte den där pä starkt mot- 
xt&nd, vilket motionerades av de Atora 
kostnaderna för att fördjupa St. Law
rence floden och de avskräckande 
kostnaderna för oceangående ångare 
att anlita sig av denna route. Som 
andra giltiga skäl angåvos att planen 
skulle öka det västra Canadas handel

:det
lade för éet kommande fiskalåret. Bo

Sovjetpremiåm Lenln talade f. v. 
inför den allryska kongressen av bol- 
sjevikpartiet i Moskwa samt förutsa 
de då. att revolten 1 Kronstadt snart 
skulle kväsas. Samma åsikter om re
voltens misslyckande ba uttalats av 
Boris Savinkoff. Kerenakys krtgsml- 
nlst* r, samt ex-borgmåsttre Round- 
nef av Moskwa. vilken sj&lv är antl 
bolsjevlk.

■Jrligt densamma kommer det att kosta 
Canada $582,042,698 för att möU sina 
• tgifter Detis hetyder aU per eapUi 
•katten för varje man. kvinna och barn 
blir omkring 172

Förslaget ntt konstituera en nämnd 
kåad
Boerd och bestående av fyra medlem 

, av Vilka två utses av Dominion 
och två av Ontario, fick den • de. ain 

Lagan

Lake of the Woods Control

Den 11 ds. meddelades till London 
att revolten sprider alg över hela Ryas
land samt att striden för Petrograd 
ånyo Dammat upp. Beakjutnlngen av 
Kronstadt har varit häftigare ån till
förne.

tredje låsning samt antog», 
eåkemtåller Manitobie Intressen.

Det brit leka embargot på ca n ad tak 
boskap var t. v. föremål för livlig de
batt I parlamentet

hånakjutet till county domarna; för
ttmenttnu.de fram och tlllbaja f»rZL j 
tadee först ett amendment och I tors
dags antogs ett sub-amendment, som 
understödde den nuvarande och före
gående regeringens protester emot det 
britlaka embargot, enår ingen sjukdom 
nu förefinnes bland den canadlsks bo-

I trots av at nan Kr son till konung 
Ferdinand av Bulgarien ‘den gamle 
räven i Balkan-staterna", vilken se
dan han tvingat Bulgarien att deltaga 
i ett krig som ej rar i folkets smak 
1 sin tur tvingades att avsäga sig kro
nan, är konung Boris allting annat än 
sin faders avbild. Han är 25 år gam
mal. av medelhöjd och icke vidare 
kraftigt byggd. Ansiktet är långt och 
smalt med regelbundna drag. Hans 
sått att föra sig ehuru milt och be
hagligt saknar dock ingenting av vare 
sig hjärtlighet eller beslutsamhet. 
Klädd i vanlig dubbelradig kostym. 

Innan president Wllson avgick från j mjuk skjorta och krage, synes hela 
sin presidentsyssla, lät han bekantgo-1 hans hållning visa en ren demokratisk 
ra, att han tillsammans med sin stats- anda. sällan återfunnen utom i Ame-

Från Warschau meddelgdes 
den 12 ds. att Petrograd befann sig 
1 revolutionärernas händer.lar. som kan lägga hinder 1 vågen för 

någon regeringens undersökningskom
mission. Denna blll har mött stort 
motstånd.

Alexander F. Kurensky förklarade 
den 11 ds. ntt det igångsatt* upproret 
är endast början till en revolution, 
som kommer att bliva lika omfattan
de som revolutionen av den 11 mars 
1917. Han förklarade, att anledningen 
till denna revolution är precis densam- 
sam sora till 1917 års revolution, och 
att den avser bortskaffandet av dik- 
tatorskapet 1 Rysland. De ryska ar 
betarne och bönderna bava rest sig, 
enär tsarvälde och bolsjevikvälde äro 
för dem lika vederstyggliga.

Dlspatcber från den finska gränsen 
den 13 ds. säga att bolsjevikerna 
hjälpta av förstärkningar nästan full- 
st&nrigt lyckats ett nedslå insurek 
tionen i Petrograd samt återetablera 
sin ställning vid Finska viken. Men 
deras slutliga framgång beror på tyur 
rörelsen utvecklar sig 1 det inre Ryss
land. Senare meddelas ntt forten 
Krasnaya och Gorku återtagit» av afv- 
je t trupperna samt att Trotifky ord ra t 
bruket av grova kanoner emot Ora- 
nienbaum vid Finska viken mitt emot 
Kronstadt. Omkring 20 sovjetdlvi
sioner med artilleri och avlatlonekår 
tåga nu emot Polen. Trolsky har å- 
ven ordrat blockad mot Petrograd, e* 
när han vill spara det.

Britiah Coumbia har tagit upp den 
orientaliska frångån på grund av far
marnas protester mot den snabbhet, 
ined viken japaneser os b kineser skaf- 

i fa sig kontroll över de bästa jord
bruksdistrikten i provinsen. Medlem
mar av den rådgivande nämnden sv 
Farmer‘s Institute ha framlagt sin 
sak för legtslaturens jordbrukekomité. 
De begärde att provinsen genast skulle 
anskaffa upplysningar, till huru stor 
utsträckning orientalerna hade kom 
troll över farm land. 
att orientalerna kontrollerade mark-

skapen.
8tr Sam Hughes sökte med ett el- 

digt tal förmå parlamentet att åter
gå till det gamla s. k. pntronage sys
temet. d. v. s. att parlamentlednmöter 
skulle ha rättighet att med förbigåen
de av civil eérvtce rom mission besät
ta en del sysslor med sinn politiska 
understöd ja re. 
misslyckades dock. ty underhuset var 
emot detsamma och Str Sam tog till
baka sin motion.

! frakt av kol från Nova Scotla, järn 
och stål från Whales, spannmål och 
vete från västern, konserver, kaffe, té 
och färsk frukt o. s. v.

Sov jettrupperna sä

Det fula försöket

sekreterare, Cotby. akall öppna en ad- rika. 
vokatbvrå. med kontor I Washington 
och New York. Ny beten väckte stor 
förvåning bland allmänheten, emedan 
man ej väntat något dytikt. Wllson 
har emellertid en gång 1 sitt liv varit 
Jnriat. fast han ej praktiserade, mer 
än ett par år. Man antar, att han 

tiooell lag. 
skalT kun

na utföra dylikt arbete utan men för 
sin svaga hälsa.

Som han satt tillsamman* med pre-
De förklarade miärmlnistern företedde han en skarv 

kontrast gentemot denne, som hånl 
och dominerande under samtalet syn
tes vara full av energi och inneboen
de kraft. Då konversationen fördes 
på engelska språket, trummade pre
miärministern otåligt med pennan 
mot bordet. Ofta avhröt han samta
let och lät konungen förklara, vad som 
hade sagts, eller lät han konungen 
översätta för mig sina egna yttranden 
med avseende på Bulgarien politik 
eller regeringens opinion om Förenta 
Stoterna.

I likhet med alla europeiska mouar 
ker var konung Boris mycket intres
serad 1 kung Konstantins av Grek
land återkomst och begynte fråga, hur 
den senare blev mottagen, vad gre
kerna tänkte om de allierades åtgör 
der. och om valen utgjorde ett verk 
ligt uttryck för folkets vilja 
Stambolisky syntes ej vidare Intres
serad av denna sida av konversatio
nen och Inblandade därför alltsom 
oftast frågor av politisk art med hän
syn till vad Bulgariens regering bor
de göra. Ifall Rumänien skulle bliva 
anfallet utav bolsjevikerna, vilka- frå
gor kungen översatte för att sedan 
återgå till diskussionen angående si
tuationen i Athen.

Genom denna demokratiska ande

på Förenta Staterna.
Handelssammanslutningår vilka av 

gå vo sina betänkligheter och sitt mot 
stånd voro Chamber of Commem* och 
Board of Trade, vilka både gjorde gäl
lande att Oeorgian kanalrouten vore
att föredraga Vad utvecklingen »v amnar praktisera iJÉM 

Den amerikanska expedittonen till | rattenkraften beträffar, anfördes det Han» ,ähure aWer w ™ 
Asien, varom förut meddelats såsom att tillgänglig vattenkraft i St I»aw 
företagen om Inte 1 det direkta syftet, rence Döden kan förse hela Canada 

Motionen vnlsslyr- så åtminstone med den förhoppningen med driftkraft under de närmaste 24 
att Dnna “den felande länken" i Dar- Aren. och att denna kunde erhållas
wlns kedja mellan apor och männi- lAngt billigare från Montreal delen av

Applikation för — » k charter för *or. har börjat sätta sig 1 rörelse. En floden än från den internationella de-
vuteringen kommer ntt uppskjutas till grupp vetenskapsmän tillhörande den- len- Det framhölls också att en ut-
nftsta session sv Sasketchewen legis samma ha avrest från New York. Ex-! veckllng av vattenkraften kunde ska- 
Ittttl. enligt utsago den 13 ds. ev Hon pedttionen år beräknad för en tid av da Montreals lokala intressen och pro- 
George Langley. vice president för fem år. Ledaren för densamma är j vinaen Quebec's I sin helhet.
Saskatchewan Co-operatlve Eloator Roy Chapman Andrews, som lett två, 
särat medlem sv den

Kapten Manlon av Fort William 
framlade i måndags en motion om att 
regeringen skulle Inrikta Uig på en 
politik, som skulle ha för avsikt att 
utveckla de naturliga resurserna i 
Canada. Bom medel för denna utveck
ling föreslog han tariffprotektion för 
järnproduktionen samt hjälp och sam 
arbete med privata korporationer och 
vidare en grundlig undersökning ar 
hela slutat lonen 
kadee dock.

(Forts, å *id 4.)

Japan har inkräktat Hawaii.Söker “den felande länken.
Innevånafeantalet på Hawaii är 

255.912. av vilka 102.470 äro Japaneser 
importerade till Hawaii på anhållan 
av amerikanska sockerfabrikanter, vil
ka förmådde regeringen på Hawaii att 
anmoda japanska regeringen att sän
da dem. Japaneserna hava funnit kli
matet tilltalande och ämna tydligen 
att kvarstanna.

F. premiärministern Salazar i Spa
nien har lyckats bilda ett nytt kabi
nett efter den mördade Dato.

Frågan om
arbetslönerna.

Kan slär Fehrenbach förklarade f. v. 
Inför tyska , riksdagen, att de alliera
des ockuperlng var ett våldsdåd samt 
1 strid mot Versailles- traktaten Sam
ma åsikt framhållet ock i de tyska 
tidningarna 
ven pacifister anse, att de allierade 
blivt dragna vid näsan av tvekarna, 
"vilka lurat dem att bryta Versailles- 
traktaten." 
ger hävdas ock av patiflstludareu, 
prof. Walter Scheucknlng.

Preldent Ebert utfärdade f. v. un 
proklamation till det tyska folket, i 
vilken lian framhöll, att Tyskland ej 
med makt kunde motsätta sig de alli
erades invasion på tyskt område, fast 
det utgjorde brott mot fredstraktaten. 
Vidare sade ban att Tyskland ej kun
de falla till föga för de allierades krav.

Före och efter att hava genomgått 
de amerikanska skolorna måste de ja
panska barnen bevista deras egna sko
lor, av vilka en del börja så tidigt 
som kl. 6 på morgonen. Dessa sko
lor, i vilka Shluto präster undervisa, 
inplanta grundligt 
barnen allt pladder angående Mlkado, 
att deras första plikt är trohet till 
denna anmärkningsvärda påve. även 
om de bekomma amerikanska med bor 
gare. *På Hawaii såväl som annor 
slädes är varje Japanes tvingad att 
förblhra japansk medborgare samt 
skyldig» att göra militärtjänst.

Efter att hava bliylt införlivade på 
Hawaii, kommo många av japanerna 
till fastlandet, som de kalla Amerika, 
lockade dit genom de betydligt högre 
arbetspriserna.

Ännu ett förslag.
tidigare vetenskapliga expedition»-:spsctella

Market Commission. * Detta uppskov till Kina. Expeditionen år Amerikan- i Wft möttes den dår av ett nytt förslag,
hflrodäs på ätt man ej 1 tid kunnat sk» naturhistoriska musåets tredje I Tllk„ u,mynnade ntt anläggandet ar
uppdraga ett lagförslag därom för | »statisk» och understödes »t mnséet route ,ör oceang&ende skepp från 
Manitoba legislatnr. radan åren Sask-1 och andra organlaatloner. samt ar ett I Montrpal tm de „ora sjösrna. Den 
atchewan »llle rånta. tjugotal bland de rikaste männen t'na ,kullp ntg6ral ay Ottawa floden

New York. Kiped It lonen arreaer frän ’ „„ Pn kort di,tan, .»der om Otjawa. 
aren från Alberta kom f. t. medde- San Francisco den 1» mars. I därifrån genom en djupvattenskanal

| I Asien blir expeditionen utfylld av ! m| st 1-awrence floden vid Cardinal, 
ra den föreslagna yeterlngen d*ta en mängd Infödda gåster. Jägare, koc-, lk.„a för,lag framfördes av Ottawa 
år Sagda boalnt har fattats av tjån kar och bärare och vetenskapamän- j n,,ard of Tn,de. och de fördelar som
st. månnen för United Farmers of Al- nen ämna Införa amerikansks automo- ] denna ronten sknlle bereda avgåvos
bert a samt United Graln Orowem vid biler, filmkameror och andra modärna

Wheet Då kommissionen anlände till OtU- Skandinaviens fackliga lands- 
organisationer ha avvisat 

kraven på en sänkning.

Tyska politiker och ä-
Mr

de japanesiska

Att traktatbrott förelig-
Offentliga arbeten förordas.

De fackliga landssekretariat
Sverge, Danmark och Norge samt ord
föranden för den finska landsorganisa
tionen ha varit samlade till konferens

lan se t, att man dår ej tänker etable-

i Stockholm den 3 ohh 4 feb.. varvid 
situationen på arbetsmarknaden v ar- 
rit föremål för överläggningar. Kon
ferensen ha enhälligt gjort följande ut
talande :

I som följande: Den kuqde långt bil- 
• tt I Calgary håll* möte. Man tog, påfund I Gobloknen. Tibet och på an-11|gare k0n»troeras ån fördjnpendet av 
åvvo dår hånsyn till Manitoba dra föga kånda ställen. Expeditionens i g, l-awr,nce den skulle ej stöta på

* * * lWret» •*» ,k»“ »mäggäs i Mongoliet akgra större ' anlåggnlngssvårlgheter;
Enligt f t lämnade uppgifter av, där vetenskapsmännen ämna stanna i dpn kråTdp ett antal slussar och den 

provlnwregerlngen I Alberta »teg pro. tv» år. In nas de Intränga I västra Kl-1 >ka„e grtra odllngbar 2,000 kvadrat- 
vlnsen» Inomster för 1120 till »to. jna. Sedan förtruppen vistats ett år i|mll farmland , 6ltra Ontario vilka 
M».776 0* och des» utgifter till $10 - j Mongoliet, skall en andra trnpp veten | nu gr(J sampmarker Dessa företrä 
m. JM 01, vaden således ett över- skapemån avresa frän New York för dpn anfAgos det- ,kaIle nier än ut- 
sott på $49«.420:07 finnes. Eredlten ' ätt förena sig med dem. Nordöstra och jämBa den nackdelen. att båtarna 
därför Ullommer Department of mu-1 mellersta Asien skall noga genomfor- tvungoa att färdas en längre distans 
nlclpnl sffairs. vilken på ett effektivt skae under studiet av människans och r)pUs aknl)e Mli%k bil en all cana- 
sått bedrivit tnksseertngen av skatter andra däggdjurs uppkomst och utbred- dpnlll,k routp M alla Interna tio- 

Debuten om ds nnturltgs resurser- ning. * npUa kompllkatloner
nlngarna skulle den bil omkring 100 
miljoner dollars bllllsare än St Lnw- 
rence fl od före taget.

KommiRslonårerna voro högst in
tresserade i företaget, men de påyr
kade att det ej låg inom en interna
tionell kommissions uppgifter att gran
ska ett rent eanadensiskt förslag. Det
ta var Canadas egen angelägenhet.

Den hydro-elektriska kommission, 
som undersökt 8t. LewrenceDoden 
mellan.Montreal och Kingston, rekom
menderar i en rapport den senare an 

Den framhåller också

har konungen lyckats bortblåsa miss
troendet hos folket mot monarkien 
och förvandlat detta misstroende till 
uppriktig kärlek och lojalitet. De o- 
lika partierna inom landet, som yrka
de på upprättandet av republik i Bul
garien. hafb slutat att agitera för den
na sak.jy »äga de. en konung som är 
så i sympati med demokratiens .strä
vanden och med hans lands behov, 
rättfärdigar åtgärden att behålla den 
ärftliga monarkien. Det är vidare en 
växande opinion att temperamentet

Det framgår av händelsernas för 
På ett par år h^va de genom sin lopp, att Storbritannien och Frankrik- 

idoghet. anlag och resurstillgångar eJ äro ense med varandra I fråga ro 
övertagit de Desta hotell, partiaffärer invasionen i Tyskland. Dock äfo en 
i specerier och biografer i Seattle, gelsmännen i favör av alt besätta 
Alaskas fiskerier, en »tor del av Hood j Rehndistriktet 
River äppel-distriktet. 85 prwent av Kan„ka tydligt låtit förstå, att han ej 
Rocky Ford melonaffärerna I Colora | ansÅg fransmännens steg 
do och nu finnas de i stort antal i det 
underbara Imperlal VaLley i Calif.

Representanter > för de 
landsorganisationerna i Skandinavien 
— Sverge. Norge. Finland och Dan
mark — uttala efter en Ingående dis
kussion angåendet det av världssitua- 
tionen och arbetsgivarnas hållning 
skapade tillståndet följande:

Inför de nu framställda fordringar
na från arbetsgivarna om nedsättning 
av nu gällande löner och, i några län
der. om förlängning av arbetstiden hos Bulgariens folk fordrar ett stadig

varande överhuvud, så att det ej blir 
utsatt för oro och villervalla vid stän
digt återkommande val.

Premiärminister Stambolisky, som 
år den förkroppsligade bilden av prin
ciperna hos en böndernas regering, 
och som tror j|t ingen man kan bliva 
en verklig sådan och en nyttig med
borgare utan att ha först, kommit i 
kontakt med jorden genom kroppsar 
bete gav den unge konungen sin hyll
ning T dessa ord;

"Konungen är den bästa bonden vi 
hava. När han ej är upptagen I stats
angelägenheter, kan man alltid finna 
honom pä sin lantegendom, dår han 
med intresse arbetar 1 sin egen träd

fackliga

Moyil George har

vara klokt.

(Forts å sid. 4')Enligt beräk-

Ett nytt koloniseringssystem är nu å bane.Litet utav varje ifrån Amerikas horisont. eller om utsträckta möjligheter till på 
bjudande ar övertidsarbete, 
fordringar motiveras med hänvisning 
till den rådande världskrisen, måste 
arbetareorganisationerna 
intaga en avvisande hållning, 
delns. sjöfartens, industriens och lant
brukets enskilda arbetsgivare och ak 
tiebolag ha' utnyttjat det av kriget 
skapade tillståndet på ett sådant sått. 
att de besittande samhällsklasserna 
lyckats starkt föröka sina inkomster 
ock förmögenhter. medan arbetarna 
ha nödgats bära betydliga bördor som 
en följd av dyrtid och arbetslöshet. 
Arbetsgivarna borde alltså vara rusta
de att möta en osäker period, varemot 
arbetarnas ekonomiska ställning Icke 
pä samma sätt förbättrats och säker
ställts.

vilka

självfallet 
Han

Något alldeles nytt 1 sitt slag söker 
en viss Nebr&skafarmare. överste H.

« D. Watson, att bringa å bane. Wat- 
fon ämnar taga reda på åtskilliga fat
tiglappar köpa dera land. finansiera 
dem, betala för deras arbete och se
dermera låta dem betala sitt land rän- 
tefrltt efter band som de äro istånd 
därtill. Denna Idé år så storslagen, 
at dr Thomas N. Carver. professor i 
ekonomi vid Harvard universitetet 
såger: “Jag tvekar ej säga. att om 
NI år istånd att framgångsfullt de
monstrera Er plan. det kommer att nli, 
segern i världskriget undantagen, des 
hittills mast ädla och vittomfattande 
företag

Watson har redan utfört åtskilligt. 
Det är på grund därav hans ränner 
säga au han kommer att utföra denna 
sin plan. Han har redan Infort alf.il- 
fa-odltng i den till hälften torra vi- 

A stena och genom detta flngo farmar
na en skörd som inbringade $500,000,- 
000 Han demonstrerade (Jessntom, 
att vintervete kunde med fördel odlas

President Hardtng har tillkännagivit av tmneportsitaationen för att undvi
ka “en allvarlig strid om lönered ak
tionerna.w

Järnvägskungarna synas vara " be
slutna att med alla till bud» "stående 
medel bringa denna lönereducering 
till stånd och man synes även utöva 
tryck pä Järnvågarna I Canada att 
följa samma politik.

betalade på fyra år. | 
gav Nebraska lagstiftande församling 
honom ett hedersvotum för en tid se-

För allt detta
alt den nya kongressen ej kan inkal
las till extra session för* den 4 april. 
Den nya senaten består av 59 republi
kaner och 37 demokrater.

Den nye presidentens plan att för
klara fred omedelbart med Tyskland 
ha? kastats över ända pä grund av 
dess vägran att acceptera de alliera
des ersättningskrav, vilket gör att han 
måste intaga en avvaktande hållning.

Den nya administrationens avsikt 
år att först söka lösa de inhemska

dan.
Watson är 75 år gammal. Men han 

är det oaktat full sv energi som en 
dynamomaskin 
han sig tillbaka »ed pÉmtiagar nog 
för sina återstående dagar 
dess har han arbetat på att 1 handling 
omsätta den förut nämnda planen att 
föra tillsammans "den landlösa man
nen och det man lösa landet M

Han »äger: "Mån som komma till 
mig måste vara utan en cent I Lekan

Sex år sedan drog

läggningen 
att Dodens vkttenkraft kan utnyttjas i 
så stor utsträckning att d 
rade förbrukningen av 20. 
kol per år. eller mer ån Canadas nu
varande import av kol.

Detta projekt är så viktigt och om
fattande att del är den viktigaste e- 
konomtska fråga som någonsin lagts

Hednu
en motsva 
(MKfcOOO tonHardtng är <len 29: de presidenten 

och den förste att blå vald pä sin fö
delsedag. Han fylldi 56 år den 2 nov. 
delngdag Han fy Ude 65 år den 2 nov 
som* vnits till president- Harding år 
den 7: de presidenten från Ohio. En
dast Ylrgiaa örerträtfar Ohio i detta 
v - seende, nämligen såsom hemstat 
iar $ presidenter. Ingen president 
har fötts väster om Ohio. Ingen pre
sident har bott väster om mincis. 
Harding år den 7: de presidenten av 
skotskt-lrländskt blod. Under 133 år 
ha 15 av vårm presidenter varit av en
gelsk härkomst 3 ev skotsk. 1 av wa
lesisk och 3 nr holländsk. Ptesiden

gård."
Från giftas synpunkt sett represente

rar kung Boris en den bästa "fånget" 
1 Europa. Han år nämligen den en
de ogifte kungen där. Dessutom äger 
han ungdom och c hanne, vilka förde
lar vilken kvinna som helst skulle Dn
na tilldragande.

problemen och sedan taga upp de frå-
berora desa förhållande tUl«or.

svårlöst
fråga år mandat över Mesopotamien.
Storbritannien. Om sju eller åtta år skola de vara iga- 

det tjugonde århundradet." | re till minst tiotusen dollars, och med 
tiden skall jag se till att Ingenting 
fattas dem. Jag skall visa dem, hur 
jordbruk kan placeras på en sund af- 
färsbnsts."

Därest det gores gällande att löne-
for Canadas folk att fatta beslut om ned sättningar åro nödvändiga med hän

syn tiU industriens konkurrens med 
utlandet, måste vi krävs att andra me
del användas. Det kan Icke vara rim 
ligt att arbetarnas levnadsvillkor sko
la försämras på grundval av ett på
stående

Fakta om It Lawrswss projékteLReduktioner 1 lönerna för jårovå-
Representanter för 10 sttder 

tario ha lagt för kommissionen 
tressant utredning, enligt vilken fram
går att öppnandet av de storn sjöarna 
skulle bereda landet avsevärda förde
lar och föreki 
lått 1 en framtid kunde uppstå Dessa 
åro följande: För det första kan Ca
nada lått hindras i sin Import nv kol 
frän Plttsberg distriktet på grund av 
t ra Oksvårigheter 1 Förenta Staterna.

pä ameri-

1 Ongamas personal har föreslagits av nä
stan alla västerns järnvägar med hu 
vudkarter i Chicago. Ombed för des
sa järnvägar konuna att den 81 mars 

bad från perso
nalen och man väntar att de andra 
Järnvågarna skola göm likaledes.

Från »rbetarhåll motsätter

Gomper» uttalade etg t v. å ée orgn-f** M Ar och deras dödnmedeiähler 64

Efter haroi som de senast anlänla 
nått on oberoende ställning fylles de 
ras plats sv andra utan land. 
kommer att bli en fortsatt kretsgång 
sv detta. Planen blir först försökt 1 
Colorado och Watson bar Just nu gjort 
sitt testamente lämnade trehundratu
sen dollar» >111 denna stat. som skall 
•e till att planen blir realiserad, ifall 
han sknlle dö under tiden

Watson har tlO ett rimligt pris Mi 
vit erbjuden två eller tre större om
råden av bevattnat land i Colorado. 
För den företa delen av detta dtt es-

Den allmänna opinionen 1 Dam 
kräver nu dödsstraffett tillämpning, 
vilket ej skett de sista 30 åren. An
talet mord har ökats fruktansvärt.

skadlig konkurrens. Helasammanträda med Der
detta spörsmål kräver emellertid ettolågenheter vilka
mera övertygande klargörande ån vad

hittills varit fallet och vi mistetig 1 Nebraska och därigenom ökades lan- 
Honartemas medelålder rid inaugurmtionen fordra att arbetsgivarna och regering 

fullständigt upplysa allmänheten
Samuel Mrs Eugen le Johnson, född Person, 

sedan 1967 varit bosatt I Hamp- 
ton. la. Ingick hår om dagen 1 ett
hund raårtngaroas utvalda skara och 
blev i anledning därav föremål för

dete produktion med femtio
bushels Han Införde ävenså mejeri- 
hanteringenkr omfattningen av den påstådda kondec- Nebraska, han ' upp 
muntrade plantering,av tråd. där för
ut ej någon skog våxt Själv föregå
ende de övriga med gott exempel.

kurrens. Innan offensiva åtgärder föttta steg
år.kanslit kol 

För det andra hindras nn Ontario'a Därest omfattande hyllningar från når ochM. C. Cook 1 Kanans City. avled hår 
Han var C fot och » tam 

Han bets

Andre arbetareledare hava förklarat
Ilång1 och vigde 375 fjärran, skriven det därifrån. I*-n planterade han niotusen tråd pä sin

till stånd.på bydro-elektrtsk kraft, var år vid bästa hälsa och 
ej låter sig tyngas nv åren. har ritt 
hem hon ea dotter, mrs Juöa 8. OF

Han byggde världens 
största kreatsrataU och lånadebliva på-Vldart påstod o de. ntt Järnvågarna ej av en

skötta. Från arbetaråi o lagt I vinan 
rande på grand av brist på driftkraft (Förta, å rid- 4.)håD fordra blev ranch, vilket belopp hno åter- (Ferts å rid 4.)av
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